
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Podmínky podnikání - srovnání ČR a Francie

Typ práce: Diplomová práce

Jméno studenta: Čápová Michaela

Vedoucí práce: Prof. Ing. Milan Žák, CSc.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální X
Aktuální
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky X
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny X
Aktuální prameny
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství X
Postačující množství
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem
Vhodné doplnění textu X

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
To, že text vychází nejen z českých a v angličtině psaných pramenů také z pramenů francouzských, činí z něj
příspěvek, který je nepřehlédnutelný a v mnohém poučný a inspirativní. Autorku je třeba ocenit zejména za fakt, že
se na celou problematiku snažila hledět v souvislostech.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Uveďte jeden, z Vašeho pohledu největší inspirativní zdroj z francouzské reality, který by měl (mohl) být inspirací
pro tvorbu českého podnikatelského prostředí !

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Uveďte hlavní bariéry přímého zavedení výše zmíněné inovace pro české podnikatelské prostředí.

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:
Jakou roli hrají v rozdílnosti podnikatelského prostředí neformální pravidla.

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:
nemám

výborně
velmi dobře X
dobře

Klasifikace

nevyhovující

Datum: 17.09.2018 Podpis vedoucího práce


